

**Dijonέζα | Dijoneza**

Μαγιονέζα με μουστάρδα Dijon

Μια νέα δημιουργία από τις «γουμένισσες» για τους λάτρεις της μουστάρδας Dijon. Αυτή η υπέροχη Dijonέζα έχει σαν βάση την βελούδινη μαγιονέζα «οι γουμένισσες» συνδυασμένη με την διεθνώς διάσημη μουστάρδα Dijon. Υπέροχη σε σάντουιτς, κρεατικά, πατάτες και ως βάση για dressing σαλάτας

Mayonnaise with Dijon Mustard

A new creation by the «goumenisses» for the Dijon mustard's lovers. This wonderful Dijonese sauce is based on the velvety mayonnaise by «goumenisses» combined with the internationally famous Dijon mustard. Great in sandwiches, with meats, potatoes and as a base for salad dressing.

**Ενέργεια | Energy:** 2566Kj | 624KCal

**Λιπαρά | Fat:** 64,5 g

**εκ των οποίων Κορεσμένα | of which** 7,7 g

**Saturates:**

**Μονοακόρεστα | Monounsaturated:**

**Πολυακόρεστα | Polyunsaturated:**

**Υδατάνθρακες | Carbohydrates:** 2,2 g

**εκ των οποίων Σάκχαρα | of which Sugars:** 1,2 g

**Εδώδιμες Ίνες | Fiber:**

**Πρωτεΐνες | Protein:** 1,8 g

**Αλάτι | Salt:** 1 g

**Συστατικά:**

Ηλιέλαιο 64%, νερό, μουστάρδα Dijon 10% (σιναπόσπορος, ξίδι, νερό, αλάτι), παστεριωμένος κρόκος αυγού 7%, ξίδι, ζάχαρη, τροποποιημένο άμυλο καλαμποκιού, αλάτι, αρωματικές ύλες, μουστάρδα (αλεύρι σίτου, νερό, ελαιόλαδο, ξύδι, ζάχαρη, κιτρινόριζα, αλεσμένοι σιναπόσποροι, αλάτι, μαλτοδεξτρίνη), ρυθμιστής οξύτητας: κιτρικό οξύ, χυμός λεμονιού, πυκνωτικό μέσο: κόμμα ξανθάνης, συντηρητικά: βενζοϊκό νάτριο, σορβικό κάλιο, καρύκευμα (σιρόπι γλυκόζης, νερό, ξύδι, αρωματική ύλη, έλαιο ελαιοκράμβης).

**Ingredients:** Sunflower oil 64%, water, Dijon mustard 10%, (mustard seeds, vinegar, water, salt), pasteurized egg yolk 7%, vinegar, sugar, modified corn starch, salt, flavourings, mustard (wheat flour, water, olive oil, vinegar, sugar, turmeric, ground mustard, salt, maltodextrin) acidity regulator: citric acid, lemon juice, thickener: xanthan gum, preservatives: potassium sorbate, sodium benzoate, seasoning (glucose syrup, water, vinegar, flavouring,



rapeseed oil).

**Extras:** Αλλεργιογόνα: Αυγό, Μουστάρδα, Γλουτένη •  
Allergens: Eggs, Mustard